
 
 

 
 

 

 
 

ИЗГРАДБА НА ФОТОНАПОНСКА 
ЕЛЕКТРАНА СО ИНСТАЛИРАНА 
МОЌНОСТ ОД НАЈМАЛКУ 50MW 
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Изработил: Сектор за развој и инвестиции 
 
 

 

 

Скопје, 2025 г.



ФЕ Битола 2  

2 

 

 

 

 



ФЕ Битола 2  

3 

 

 

 

 

 

Придобивки од проектот 
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                  Слика 1: Локација на ФЕ Битола 2 на Google Maps 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Слика 2: Локација на ФЕ Битола 2 (моментална состојба) 
 

 


